



Sæby Bakker ApS

TH. Staunings vej 11, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 41 47 49 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sæby Bakker ApS
TH. Staunings vej 11
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 41 47 49 98
Stiftet: 9. juni 2020
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Peder Holm-Pedersen
Peter Sørensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udvikling af ejendomsprojekt med salg af byggegrunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -219.633 kr. mod -85.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.385.619 kr. mod -69.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-219.633	-85.798
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.548.502	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.314	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.879	-2.883
Resultat før skat	3.340.304	-88.681
Skat af årets resultat	45.315	19.510
Årets resultat	3.385.619	-69.171
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.385.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.171
Disponeret i alt	3.385.619	-69.171

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	391.408	560.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>391.408</u>	<u>560.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>391.408</u>	<u>560.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejde	4.459.859	1.482.292
	Projektbeholdning	10.990.541	0
	Varebeholdninger i alt	<u>15.450.400</u>	<u>1.482.292</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.658.170	0
	Udsudte skatteaktiver	68.076	22.761
	Andre tilgodehavender	1.747.443	19.209
	Tilgodehavender i alt	<u>6.473.689</u>	<u>41.970</u>
3	Likvide beholdninger	<u>1.047.370</u>	<u>47.671</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.971.459</u>	<u>1.571.933</u>
	Aktiver i alt	<u>23.362.867</u>	<u>2.131.933</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>3.300.750</u>	<u>-84.869</u>
Egenkapital i alt		<u>3.350.750</u>	<u>-34.869</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		16.032.251	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.019.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.893.510	2.148.052
Anden gæld		<u>67.356</u>	<u>18.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.012.117</u>	<u>2.166.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.012.117</u>	<u>2.166.802</u>
Passiver i alt		<u>23.362.867</u>	<u>2.131.933</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86.879	2.883
	86.879	2.883
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	560.000	560.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2022	480.000	560.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-88.592	0
Opskrivninger 31. december 2022	-88.592	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	391.408	560.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sæby Bakker ApS
Sæby Bakker II ApS,	100 %	20.171	-19.829	20.171
Sæby Bakker III ApS,	100 %	20.187	-19.813	20.187
Sæby Bakker IV ApS,	100 %	20.187	-19.813	20.187
Sæby Bakker V ApS,	100 %	36.762	-3.238	36.762
Sæby Bakker VI ApS,	100 %	36.763	-3.237	36.763
Sæby Bakker VII ApS,	100 %	36.763	-3.237	36.763
Sæby Bakker VIII ApS,	100 %	36.763	-3.237	36.763
Sæby Bakker IX ApS,	100 %	36.763	-3.237	36.763
Sæby Bakker X ApS,	100 %	36.763	-3.237	36.763
Sæby Bakker XI ApS,	100 %	36.762	-3.238	36.762
Sæby Bakker XII ApS,	100 %	36.762	-3.238	36.762
Sæby Bakker XIII ApS,	100 %	36.762	-3.238	36.762
		391.408	-88.592	391.408

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Likvide beholdninger		
Driftskonto	31.320	47.671
Bundne likvider	<u>1.016.050</u>	<u>0</u>
	<u>1.047.370</u>	<u>47.671</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gælden til pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev i varelageret på 5 x 5.400 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 10.991 t.kr. pr. 31/12-2022.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
